Stella®

Ersatzteilliste

Geritetyp: Schlegelmulcher SM-65 Pro

Ausfiihrungen: WY und WL

Giiltigkeit: ab Trac Ident. Nr. : 0804000001
ab Schneidwerk WY Ident.Nr.: 0816000001
ab Schneidwerk WL Ident. Nr.: 0826000001




Stella®

Ersatzteilliste SM-65 Pro WY und WL

AT2500:20




Stella®




Stella®

Ersatzteilliste SM-65 Pro WY und WL

147

47200850



Stella®

ATZE0040




Stell

Ersatzteilliste / Spare Parts List

S-Trac Profi

Pos. Artikel Nr, Bezeichnung Designation Stlck
1 01980 Seitenblech rechts, kpl. Sidepanel RH 1
P 01961 Seitenblech links, kpl. | Sidepanel LH 1
3 00423 Deckbiach Coverplate KR
4 00308 Befestigungsblech f. Getr. Gearbox mount 1
5 01870 Schalttafel, kpt. Shiftpanel 1
4] 00312
7
5
9 1
10 70174 Sicherungsschraube Lockbolt B 26
1" 70846 Sicherungsmutter Locknut 14
12 70624 Sicherungsschraube Lockboll 5
13 00274 Scharnierblech, oben Upper hinge 2
14 00272 Scharnierblech, unten Lower hinge 2
15 70057 Skt.-Schraube Screw 2
16 70014 Scheibe Washer IR
17 70008 Skt.-Mutter Nut 25
18 81252 Schaltknopf Knob 3
19 70077 Skt.-Schraube Serew g
20 70012 Skt.-Mutter Nut 4
21 70457 Ski.-Schraubs Screw 2
22 70082 Scheibe Washer 13 .
23 01962 Hebel VG Lever 1 ;
24 81894 Bolzen Bolt 2 |
25 81895 SL-Bicherung SL-clip 2
26 00318 Zugfeder Spring 3
27 31919 Peerless Schaligetriebe Gearbox 1
28 §1896 Schraube Screw 4
29 70363 Federring Lockwasher g
30 01432 Schalthebel Gear shift laver 1
31 81907 Schraube Screw 1
32 70015 Scheibe Washer 13
33 70198 Federring Lockwasher 1
35 81899 Schraube Screw 4
36 70255 Zyl.-Schraube Hex bolt 1
41 00323 Schalthebel VG Shift lever 1
43 81997 Keilriemen Belt 1
44 70102 Skt -Mutter Nut 14 .
45 00446 Spannelement Taper element 1
46 70838 Palfeder Key 1
49 R
51 70278 Skt -Mutter Nui 3
54 00327 Bowdenzug, kpl. Bowdencable 1
55 00516 Bowdenzug, kpl. Bowdencable 1 ,
57 01963 Gleitschiene Shide 1
59 70064 Skt.-Mutter Nut z |
60 70877 Zyl.-Sehraube Screw o 4 f
61 70094 Scheibe Washer 8 i

Stella® €ngineering GmbH
Schiosserstr. 22, D-51789 Lindlar

Teiefon: +49 (0Y2266 46320-0, Fax: +49 (0)2266 48320 ﬁ':
E-Mail: info@stella-engineering.de, internet: www.stella-engineering. de




Stella®

Ersatzteilliste SM-65 Pro WY und WL

62 70095 Skt.-Mutter M4 DIN 985 VG 4
63 70898 Blechschr.mit Skt.-Kopf 5,5x16 DIN 7976 VG [
71 70875 Sicherungsring 1
72 70876 Scheibenfeder 1
73 82003 Motor Honda GXV 270 1
74 70717 Paftfeder 3/16"x40mm DIN 6885 2
75 00474 Distanzbuchse VG 1
76 70213 Skt.-Schraube M8x40 DIN 233 VG 3
78 82095 Schutzschlauch [
a0 70239 Federring A10 DIN 127 VG 1
81 00529 Motorriemenscheibe 1
82 Q0578 Motorriemenscheibe VG 1
83 70947 Scheibe R13,5 DIN 440 VG 1
87 70936 Zyl.-Schraube 7/16" 20UNFx1 1/4" DIN 912 VG 1
a8 82034 Kupplungs-Kellriemen 1/2"x40" 1
89 00504 Riemenfiihrung rechts kpl. VG 1
18] Q0506 Riemenfubhrung links kpl. VG 1
M 82117 Motorstop/Kupplungshebet 1
0B. | Bllyy Totmannhebei j 1
0.B. Kupplungshehel 1
o.B. 82162 Elekiroschalter 1
o.B. Zyl.Schraube M6x20 DIN 84 VG 2
92 01097 Bowdenzug,kpi. 2
~ 93 stg46 | Antriebsachse . 1
94 00450 Kettenrad Fe Zn C B 1
(95 70882 " ... Ski-Mutter 5167 UNC~ 4
96— 81909 Spannrolie 1
a7 70268 Skt,-Schraube M8x50 DIN 931 VG 1
g8 70171 Flachr.-Schraube M8x20 DIN 603 VG 1
100 82057 Kette 79 Gl. 1/2x5/18" 1
101 81933 Kettenschlof 1
102 81934 1/2 Kettenschloft 1
103 00447 Achshalter 2
109 00344 Bowdenzug kpl. 1
110 00172 Stopfen 2
111 00696 Spannrolle 1
13 1872 Schraubnippel 1
117 70032 Scheibe A21 DIN 125 VG 3
118 70880 Sicherungsring 2
119 80841 Gummikappe 2
120 00433 Halter, kpl. VG 1
121 81221 Bundbuchse BB 1612 DU 1
122 00434 Spannrollenarm, kpl. VG 1
123 70034 Sicherungsring 16x1 DIN 471 1
124 70188 Sicherungsring 17x1 [N 471 1
125 00440 Zugfeder 1
126 00346 Gaszug kpl. 1
127 70101 Skt.-Schraube M6x16 DIN 933 VG 2
128 00347 Trittschutz, kpl. fack. 1
129 00442 Rohy kpl. VG 1
130 00443 Scheibenhdlfte, kpl. VG 1
131 82026 Buchse 5520 DU 1
132 00349 Holmstrehe VG 1
133 00445 Schelbenhdlfte, kpl. VG 1
134 00350 Klemmiasche Holm VG 1




Stella®

Ersatzteilliste SM-65 Pro WY und WL

135 0351 Klemmiasche Holm, kpl. VG 1
136 a6352 Lagerring 2
137 00353 Gewindestange VG 1
138 70113 Skt.-Mutter M10 DIN 834 VG 1
EES] 00354 Holrm, rechts lack. 1
140 00355 Holm, links V& 1
141 70022 Sicherungsring 55x2 DIN 471 1
142 81939 Sterngriffmutter 1
143 81950 Griffgummi rechts 1
145 00356 Bowdenzughalter iack. - 1
146 70105 Skt.-Schraube Méx20 DIN 933 VG 2
147 00357 Abdeckblech, kpl. lack 1
149 70452 Ski.-Schraube M8x45 DIN 931 VG 4
151 82132 DU-Buchse 12 DU 16 3/4xB1 1
154 81951 Griffgummi links 1
155 81925 Kontaktschalter - Antrieb Anbaugerat - 1
156 81920 Komtaktschalter - Fahren - 1
1680 00570 Hebel VG 1
161 70536 Fiachr.-Schraube M8x60 DIN 603 VG 1
162 00502 Stiitzblech VG 1
163 00572 Hebel VG 1
164 00573 Spannrollenarm VG 1
165 00613 Distanzstick VG 1
166 81775 Keilriemenscheibe 1
168 00574 Hebel VG 1
169 00619 Distanzstick VG 1
170 70964 Karosseriescheibe 8,4x30 §t-Zn 1
171 70755 Ski.-Schraube MBx35 DIN 933 VG 5
172 81905 Zugfeder 1
173 70035 8kt.-Schraube M8x30 DIN 933 VG 4
174 70250 Skt.-Schraube M6x30 DIN 933 VG 3
175 00579 Keilriemenscheibe kpl. VG 1
176 00568 Halteplaite, kpi. VG 1
178 70037 Skt.-Schraube 5/16"24UNFx1" 2
180 00844 Kabelbaum 1
181 00845 Kabel 1
182 82141 Betatigungshebe! 1
183 00517 Bowdenzug, kpl. 1
184 82187 Rad, links 1
0.B. 82188 Rad, rechts 1
185 01058 Handschutzbiigel, kpl. Gummiert 2
186 00528 Rohr, knl. VG 2
187 70995 Hutmutter M8 DIN 917 vG 2
188 01234 Bramstremmel kpl. 2
189 010985 Aufnahme,li, 1
0.B. 01094 Aufnahme, re. 1
190 01096 Bremshebel 2
191 00784 Bandbremse T
193 70052 Skt.-Schraube M12x25 DIN 933 VG 8
194 700656 Federring A 12 DIN 127 - B




Stella®

Ersatzteilliste SM-65 Pro WY und WL

55

47240020



Stella®

Ersatzteilliste SM-65 Pro WY und WL

47240010




Stella®

Ersatzteilliste SM-65 Pro WY und WL

Pos. | Artikel Nr. |Rezeichnung Stiickzahl
*1 00624 Chassis, kpl. 1
2 82002 Bundbuchse 1
3 00455 Blach, unten, kpl. 1
4 B1775 Keilriemenschaibe 1
5 70186 Sicherungsting 3
8 82013 Keilriemen 1
7 00436 Anschlagwinkel 1
8 70174 Sicherheitsschraube 10
9 70846 Sicherungsmutter 3
10 00456 Riemenscheibe 1
" 70618 Kugeliager 2
12 70798 Sicherungsring 1
13 00457 Distanzbuchse i
14 Q0437 Blech, oben, kpi. 1
15 70742 Zylinderstift 3
16 00432 Zugfeder 3
17 00459 Befestigungsholzen 1
18 70012 Skt.-Mutter 19
19 70016 Scheibe 36
20 008607 Verlangerung 1
21 70016 Scheibe 14
22 70239 Federring 10
23 70079 . Scheibe 1
24 B Sl 7.3 Keilriemen 1
*25 00460 Achse 1
26 00464 Spannrolle 2
27 70744 Skt.-Schraube 1
28 70014 Scheibe 10
29 00518 Bowdenzug, kpi. 1
32 70024 Scheibe 4
33 70025 Skt.-Mutter 2
35 00757 Gummischiirze 1
36 00238 Leiste 2
37 70543 Flachrundschraube 2
39 70810 Sicherungsmutter L
4Q 70015 Scheibe 15
41 00465 Messerwelle, kpl. 10
42 00247 ¥-Schlegelmesser 1
43 70756 Skt.-Schraube 38
44 00438 Ronde, kol 18
45 81990 Flanschlager 2
46 70212 Skt.-Schraube 2
*AT 82014 Keilriemenscheibe 1
*48 70946 Taperbuchse 1
*49 Q0671 Kufenblech, rechts, kpl. 1
*50 Q0672 Kufenblech, links, kpl. 1
52 70748 Sicherheitsschraube 1
53 70747 Sicherungsmutter 2
54 00448 Abdeckung, oben 8
55 0044 Abdeckung 8
80 70007 Schmiernippel 1
62 70008 Skt.-Mutter 4




71 70092 Skt.-Schraube 4
74 01053 Léffelmesser 16
75 01141 Distanzlasche 16
76 00665 Blgel, kpl. 1
77 00758 Schutzvorhang, kpl. 1
78 70077 Skt.-Schraube 2
79 82075 Zyl.- Schraube 2
80 00869 Deckblach 1
81 70523 Sicherheitsschraube 2
82 00670 Walze, kpi. 1
83 01229 Abstreifer 1
84 70050 Skt.-Mutter 2
ab Schneidwerk Ident. Nr.: 0824010014
Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Stickzahl
1 01468 Chassis, kpl. 1
49 01469 Kufenblech, rechts, kp). 1
50 01470 Kufenblech, links, kpl. 1
47 82258 Keilrfemenscheibe 1
48 82259 Taperbuchse 1
25 01471 Achse 1

Stello® €ngineering GmbH
Schlosserstrasse 22
51789 Lindiar
Telefon 02266 - 46320-0
Fax 02266 — 463201
¢-Mail info@stelta-engineering.de







